
_CARCIOFO BRASATO                                                    
  CON SALSA CACIO E PEPE 
  E LIMONE

_CALAMARO GRIGLIATO
  CON CREMA DI PANE AL NERO

_MANZO BATTUTO, 
  SU PATATA SFOGLIATA, 
  OLIVE E GINEPRO 

_SEDANO RAPA ARROSTO,
  CON SALSA TONNATA 
  E CUCUNCI

ANTIPASTI

   14€

  15€

  16€

  14€

SECONDI

_ROSTICCIANA BRASATA 
  CON INSALATINA DI   
  SENAPE SELVATICA                                                                                                                               
                                                                      
_OMBRINA SU CREMA 
  DI CANNELLINI,   
  BERGAMOTTO E CIALDA 
  DI SEMI AL ROSMARINO

_CAVOLFIORE IN CROSTA 
  DI POLLINE, LIMONE 
  E PARMIGIANO

   20€

  20€

  18€

_PANNACOTTA                                                             
  CON PRALINATO DI SEMI 
  DI ZUCCA    

_TORTA DI PANE,
  CON GELATO AL CIOCCOLATO

_SEMIFREDDO ALLA VANIGLIA,
  CON CARAMELLO SALATO 
  E POPCORN

DOLCI

8€

8€

8€

5€

nuovo menù

_ANTIPASTO 
  MISTO CONVIVIALE    18€ P.P

   16€

  16€

  16€

  16€

_RAVIOLI RIPIENI DI PATATE 
  ARROSTO CON DASHI DI   
  CIPOLLA

_SPAGHETTO AL RAGÙ 
  DI CUORE DI MANZO
  E FORMAGGIO QUERCIOLA

_GNOCCHETTI DI PATATA
  CON CECI, CICORIA E BACCALÀ

_RISOTTO AL SUGO DI RADICI 
  E CHIOCCIOLE CON LIMONE 
  FERMENTATO

PRIMI

_1 ANTIPASTO CONDIVIDIAMO 
_1 PRIMO PIATTO A SCELTA

_1 ANTIPASTO CONDIVIDIAMO 
_1 SECONDO PIATTO A SCELTA

_UN EXTRA GOLOSO: 
  DOLCE A SCELTA

   
30€

 35€


